
 

 

 

 

 

AVISO DE LLAMADO A LICITACION PUBLICA 
La DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD llama a Licitación Pública Nacional para la siguiente obra: 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 46/14-00243-LPU22  
 
Obra: ACCESO CANALIZADO A VILLA DE LA QUEBRADA E 
ILUMINACION DE ACCESO A NOGOLI. Ruta Nacional Nº 146 Provincia De 
San Luis - 14º Distrito – San Luis. 
 
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO SESENTA Y CUATRO 
MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
TREINTA Y DOS CON 85/100 CENTAVOS ($ 164.995.632,85) referido al 
mes de JULIO de 2022, con un plazo de obra de SEIS (6) meses.  
 
GARANTIA DE OFERTAS: PESOS UN MILLON SEISCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 
33/100 CENTAVOS ($ 1.649.956,33 ). 

LUGAR Y FECHA DE APERTURA: Página https://contratar.gob.ar/ CONTRAT AR 
portal electrónico de contratación de obra pública, el día 20 de marzo de 2023 a las 
16 Hs.  
VALOR, DISPONIBILIDAD DEL PLIEGO y CONSULTAS: Pesos Cero ($0,00), 
Disponibilidad del pliego a partir del 3 de febrero de 2023, consulta en página 
https://contratar.gob.ar/ a partir del 3 de febrero de 2023.  

 

ANTICORRUPCIÓN: Si desea realizar un reclamo o denunciar una irregularidad o practica indebida puede hacerlo de manera segura y confidencial a la Unidad de Ética y Transparencia de la Oficina 
Anticorrupción con sede en esta DNV, contactándose al teléfono +54 011 4343-8521 interno 2018 o escribiendo a transparencia@vialidad.gob.ar. No dude en comunicarse, su aporte nos ayuda a contratar 

mejor. 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Hoja Adicional de Firmas
Circular CONTRAT.AR

 
Número: 
 

 
Referencia: Aviso de llamado Licitación Pública Nacional Nº 46/14-00243-LPU22

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Viernes 27 de Enero de 2023
		2023-01-27T13:34:50-0300


	reparticion_0: Distrito de San Luis
Dirección Nacional de Vialidad
	Numero_1: PLIEG-2023-10284913-APN-DSL#DNV
	cargo_0: Jefe de Distrito
	numero_documento: PLIEG-2023-10284913-APN-DSL#DNV
	localidad: SAN LUIS, SAN LUIS
	usuario_0: Carlos Daniel Andres Bassi
		2023-01-27T13:34:51-0300




